
 

1 

 

 

Jednání Rady města Mimoň dne 7.6.2022 

 
Usnesení č. R22/283 

Rada města Mimoň schvaluje ve svěřené kompetenci změnu rozpočtu č. R26 – 
navýšení kapitálových výdajů na dokončení projektové dokumentace k akci: 
„Regenerace sídliště Letná“ ve výši 50.000 Kč a navýšení financování o 50.000 Kč 
dle důvodové zprávy a přílohy č. 1. 

Usnesení bylo: PŘIJATO 

 

Příloha č. 1 ZR č. R26 Regenerace Sídliště Letná    

         

Záměr Číslo § Název § 
Číslo 

položky Název položky ORJ ORG UZ  Částka v Kč 

Navýšení 
výdajů  2212 Komunikace 6121 Budovy, haly a stavby 0012 758 0 50 000,00 

Navýšení 
financování 
(snížení 
volných 
prostředků 
města)     8115 

Změna stavu 
krátkodobých 
prostředků na 
bankovních účtech 
kromě účtů státních 
finančních aktiv, které 
tvoří kapitolu OSFA       -50 000,00 

 

 
Usnesení č. R22/284 

Rada města Mimoň schvaluje ve svěřené kompetenci změnu rozpočtu č. R27 – 
příjem z pojistné události na opravu zámecké zdi ve výši 92 tis. Kč a navýšení 
běžných výdajů o 92 tis. Kč na opravu památek dle důvodové zprávy a přílohy č. 1. 

Usnesení bylo: PŘIJATO 

 

Příloha č. 1 ZR č. R27 Příjem z pojistky, navýšení výdajů na památky 

         

Záměr 
Číslo 

§ Název § 
Číslo 

položky Název položky ORJ ORG UZ  
Částka v 

Kč 

Navýšení 
výdajů  3322 

Zachování a 
obnova kulturních 
památek 5171 Opravy a udržování 0012     92 000,00 

Navýšení 
příjmů  3639 

Komunální služby 
a územní rozvoj 
jinde nezařazené 2322 

Přijaté pojistné 
náhrady       92 000,00 

 
 

 



 

2 

 

Usnesení č. R22/285 

Rada města Mimoň schvaluje ve svěřené kompetenci změnu rozpočtu č. R28 – 
snížení výdajů na opravy a udržování a navýšení kapitálových výdajů na výměnu 4 
ks střešních oken DPS o 33 tis. Kč dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 

Usnesení bylo: PŘIJATO 

Příloha č. 1 ZR č. R28 Výměna střešních oken Pražská 177  
         

Záměr 
Číslo 

§ Název § 
Číslo 

položky Název položky ORJ ORG UZ  Částka v Kč 

Navýšení 
výdajů  3612 

Bytové 
hospodářství 5171 Opravy a udržování 0011 703   -33 000,00 

Navýšení 
příjmů  3612 

Bytové 
hospodářství 6121 

Budovy, haly a stavby 
– výměna střešních 
oken 4 ks 0011 703   33 000,00 

 

Usnesení č. R22/286 

1) Rada města Mimoň schvaluje ve svěřené kompetenci změnu rozpočtu č. R29 
– navýšení výdajů na pořízení pamětní desky na válečný hrob na pohřebišti v 
Mimoni o 60 tis. Kč a navýšení financování o 60 tis. Kč dle důvodové zprávy a 
přílohy č. 1. 
2) Rada města Mimoň schvaluje záměr pořízení nové pamětní desky na 
válečný hrob na pohřebišti v Mimoni v rozsahu uvedeném v příloze a ukládá 
OSM zajistit souhlasy příslušných orgánů. 

Usnesení bylo: PŘIJATO 

 

Příloha č. 1 ZR č. R29 Hřbitov - Válečný hrob     

         

Záměr 
Číslo 

§ Název § 
Číslo 

položky Název položky ORJ ORG UZ  Částka v Kč 

Zvýšení 
financování 
(snížení 
stavu účtu)     8115 

Změna stavu 
krátkodobých 
prostředků na 
bankovních účtech 
kromě změn stavů účtů 
státních finančních 
aktiv, které tvoří 
kapitolu OSFA 0015     60 000,00 

Navýšení 
výdajů  3632 Pohřebnictví 6121 

Budovy, haly a 
stavby 0015     60 000,00 

 
 
 
 
 
 
 



 

3 

 

Jednání Rady města Mimoň dne 21.6.2022 
 

Usnesení č. R22/313 

Rada města schvaluje ve svěřené kompetenci změnu rozpočtu č. R30 - navýšení 
příjmů a výdajů o 80 
tis. Kč – zaslání finančních prostředků z Libereckého kraje na projekt „Akademie 
seniorů při ZUŠ V. 
Snítila, Mimoň“ Základní umělecké škole Václava Snítila, Mírová 119, Mimoň, 
příspěvkové 
organizaci dle důvodové zprávy a přílohy č. 1. 
 
Usnesení bylo: PŘIJATO 

 

Příloha č. 1 ZR č. R30 Dotace ZUŠ     

         

Záměr 
Číslo 

§ Název § 
Číslo 

položky 
Název 

položky ORJ ORG UZ  
Částka v 

Kč 

Navýšení 
příjmů     4122 

Neinvestiční 
přijaté 
transfery od 
krajů       80 000,00 

Navýšení 
výdajů  3231 

Základní 
umělecké 
školy 5336 

Neinvestiční 
transfery 
zřízeným PO 0010     80 000,00 

 
 

Jednání Zastupitelstva města Mimoň dne 23.6.2022 
 

Usnesení č. Z22/65 

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 5 – navýšení kapitálových 
výdajů a financování o 115.000,- Kč na vypracování projektové dokumentace pro 
ústřední vytápění pro dům s pečovatelskou službou, Pražská č.p. 177, 188, 274, 
Mimoň dle důvodové zprávy a přílohy č.1. 

Usnesení bylo: PŘIJATO 

Příloha č. 1 ZR č. 5 Projekt vytápění DPS     

         

Záměr 
Číslo 

§ Název § 
Číslo 

položky Název položky ORJ ORG UZ  Částka v Kč 

Navýšení 
výdajů  3612 

Bytové 
hospodářství 6121 Budovy a stavby 11 703 0 115 000,00 



 

4 

 

Navýšení 
financování 
(snížení 
volných 
prostředků 
města)     8115 

Změna stavu 
krátkodobých 
prostředků na 
bankovních účtech 
kromě účtů státních 
finančních aktiv, které 
tvoří kapitolu operací 
státních finančních 
aktiv       115 000,00 

 

Usnesení č. Z22/64 

1) Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 9 – příděl do Dotačního 
fondu ve výši 1 mil. Kč na poskytnutí finančního daru z rozpočtu města Mimoň dle 
důvodové zprávy a přílohy č. 1. 
2) Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje poskytnutí finančního daru z rozpočtu 
města ve výši 1 mil. Kč Římskokatolické farnosti Mimoň, Kostelní Vrch 106, 471 24 
Mimoň, IČ 498 64 041, na nákup a instalaci dvou zvonů střední velikosti, a to 415 kg 
a 200 kg, dále k opravě zvonové stolice a odbíjení hodin v kostele sv. Petra a Pavla v 
Mimoni, schvaluje uzavření darovací smlouvy a ukládá starostovi města smlouvu 
podepsat. 

Usnesení bylo: PŘIJATO 

 

Příloha č. 1 ZR č. 9 Dar - zvony 

         

Záměr Číslo § Název § 
Číslo 

položky 
Název 

položky ORJ ORG UZ  
Částka v 

Kč 

Snížení stavu 
účtu - rezervy 
(zvýšení 
financování)     8115 

Změna stavu 
krátkodobých 
prostředků na 
bankovních 
účtech kromě 
účtů státních 
finančních 
aktiv, které 
tvoří kapitolu 
operací 
státních 
finančních 
aktiv        

1 000 
000,00 

Navýšení 
Dotačního 
fondu  3322 

Zachování a 
obnova 
kulturních 
památek 6323 

Investiční 
transfery 
církvím a 
náboženským 
společnostem 0013 999   

1 000 
000,00 

 
 
 
 
 



 

5 

 

 

Usnesení č. Z22/66 

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 10 – příjem dotace k akci 
„Zřízení vegetačních ploch lokalita u Mitexu Mimoň“ ze Státního fondu životního 
prostředí České republiky ve výši 241.960,- Kč a navýšení kapitálových výdajů na 
akci „Rekonstrukce náměstí 1.máje“ ve výši 241.960,- Kč, dle důvodové zprávy a 
přílohy č.1.  

Usnesení bylo: PŘIJATO 

 

Příloha č. 1 ZR č. 10 Dotace Mitex, výdaje náměstí   

         

Záměr Číslo § Název § 
Číslo 

položky Název položky ORJ ORG UZ  Částka v Kč 

Navýšení 
výdajů  2212 Komunikace 6121 

Budovy, haly a 
stavby 0012 738 0 241 960,00 

Příjem z 
dotace     4213 

Investiční přijaté 
transfery ze státních 
fondů   762 90992 241 960,00 

 

Usnesení č. Z22/67 

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 11 – navýšení kapitálových 
výdajů ve výši 500.000,- Kč a navýšení a navýšení financování o 500.000,- Kč na 
akci „Revitalizace náměstí 1. máje, Mimoň“ dle důvodové zprávy a přílohy č. 1. 

Usnesení bylo: PŘIJATO 

Příloha č. 1 ZR č. 11 Revitalizace náměstí      

         

Záměr Číslo § Název § 
Číslo 

položky Název položky ORJ ORG UZ  Částka v Kč 

Navýšení 
výdajů  2212 Komunikace 6121 Budovy, haly a stavby 0012 738 0 500 000,00 

Navýšení 
financování 
(snížení 
volných 
prostředků 
města)     8115 

Změna stavu 
krátkodobých 
prostředků na 
bankovních účtech 
kromě účtů státních 
finančních aktiv, které 
tvoří kapitolu OSFA       -500 000,00 

 
 
 
 



 

6 

 

Usnesení č. Z22/68 

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 12 – navýšení kapitálových 
výdajů ve výši 250.000,- Kč na akci „Bytová zástavba u MITEXU“ a navýšení 
financování o 250.000,- Kč dle důvodové zprávy a přílohy č.1. 

Usnesení bylo: PŘIJATO 

 

Usnesení č. Z22/69 

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 13 – navýšení 
neinvestičního příspěvku příspěvkové organizaci Zahradnictví Mimoň, příspěvková 
organizace, IČO: 21551367, na údržbu zeleně v areálu TJ Jiskra Mimoň a navýšení 
financování o 174 tis. Kč dle důvodové zprávy a přílohy č. 1.  

Usnesení bylo: PŘIJATO 

Příloha č. 1 ZR č. 13 Navýšení příspěvku - Zahradnictví  
         

Záměr Číslo § Název § 
Číslo 

položky Název položky ORJ ORG UZ  Částka v Kč 

Snížení stavu 
účtu - rezervy 
(zvýšení 
financování)     8115 

Změna stavu 
krátkodobých 
prostředků na 
bankovních 
účtech kromě 
účtů státních 
finančních aktiv, 
které tvoří 
kapitolu operací 
státních 
finančních aktiv        174 000,00 

Příloha č. 1 ZR č. 12 Lokalita Mitex     

         

Záměr Číslo § Název § 
Číslo 

položky Název položky ORJ ORG UZ  Částka v Kč 

Navýšení 
výdajů  2212 Komunikace 6121 

Budovy, haly a 
stavby 0012 762 0 250 000,00 

Navýšení 
financování 
(snížení 
volných 
prostředků 
města)     8115 

Změna stavu 
krátkodobých 
prostředků na 
bankovních účtech 
kromě účtů státních 
finančních aktiv, 
které tvoří kapitolu 
OSFA       250 000,00 



 

7 

 

Navýšení 
výdajů  3745 

Péče o 
vzhled obcí 
a veřejnou 
zeleň 5331 

Neinvestiční 
příspěvky 
zřízeným 
příspěvkovým 
organizacím 0013     174 000,00 

 

Usnesení č. Z22/86 

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 14 – snížení běžných 
výdajů a navýšení kapitálových výdajů spojených s pořízením autobusových 
zastávek o 220.000,-Kč dle důvodové zprávy a přílohy č. 1. 

Usnesení bylo: PŘIJATO 

 
 

Příloha č. 1 ZR č. 14 autobusové zastávky 

         

Záměr Číslo § Název § 
Číslo 

položky 
Název 

položky ORJ ORG UZ  
Částka v 

Kč 

Snížení 
výdajů 2141 Vnitřní obchod 5171 

Opravy a 
udržování 011     

220 
000,00 

Navýšení 
výdajů  2141 Vnitřní obchod 6121 

Budovy, 
haly, stavby 012     

220 
000,00 

 


